Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Câmara Municipal de

Banabuiú

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú

INDICAÇÃO N° 	/2021.

Maria Do Socorro Silva Lima, Vereadora com assento nesta Casa Legislativa vem
com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos
do plenário, que seja endereçado um ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Banabuiú, solicitando do mesmo a Instalação do poço profundo do Sr. Zeca Moreira
na comunidade lagoa da caiçara.

Banabuiú - Ceará, 06 de Outubro de 2021.

Atenciosamente,

Maria do Socorro Silva Lima

Vereadora

Lido

Em:

Câmara Municipal de Banabuiú

APROVADO

Em Qç /JôiJ

ecretário(a)

rét 	rio (a)

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.